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Bakgrundsinformation 
 
Kursens namn: Svenska som andraspråk och lärande: Litteraturdidaktiska perspektiv och retorik 
Kursens kod:  AS228C 
Termin: VT25 
Ladokkod:L5855   
Kursansvarig: Catarina Economou 
Antal registrerade studenter: 54 
Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 7 
 

Genomförande Sätt X 
 

Föregående kursrapport är kommuni-
cerad i samband med kursstart 
 

x 

Tidig dialog om förväntningar på kur-
sen 
 

x 

Formativ kursvärdering 
 

x 

Summativ kursvärdering 
 

x 

 
Utvärderingsformer: 
 
Tidig dialog: Samtal om förväntningar i förhållande till kursmålen vid 
introduktion 
Formativ kursvärdering: Samtal i helgrupp kontinuerligt. 
Summativ kursvärdering: En enkät skapad i Reflex vid delkursens slut. 
Återkoppling till studenter: Anslag på kurssidan (Canvas) 
 
 
En stor majoritet av de studenter som deltog i utvärderingen ansåg sig ha uppnått kursens lärandemål i 
stor utsträckning och lika många ansåg sig att kursens arbetsformer/läraktiviteter varit stöd i måluppfyllel-
sen. 
En majoritet av studenterna svarade att examinationsformerna i viss utsträckning gett möjligheter att visa 
hur väl de nått lärandemålen. Fritextkommentarerna var få men en student uttrycker följande: 
Tycker det är bra att ni har blandat examinationer så att det inte bara är salstentor hela tiden. Roligt med grupparbetet. Hemtentan 
var rätt jobbig att skriva med tunga frågor. Talet var ett bra avslut på terminen. Tycker kursen har varit rolig och lärorik 
 
Tentan hade nog också kunnat vara på två dagar. Nu fick man sitta och skriva från 9 till 23 med bara 
snabba toa pauser och en matpaus hann man med. Grupparbetet var roligt och lärorikt. Talet hade jag velat ha mer tid att 



förbereda inför och en bättre instruktion på hur ni vill att vi ska lämna in vårt manus. Många verkar ha skrivit det på olika sätt 
(tänker på det när vi ska skriva om bland annat ethos, logos och pathos som i exempelmanuset). Annars en rolig och lärorik kurs 
som ett bra avslut på året. 
 
Jag tycker att boksamtal och gestaltning ska vara obligatoriska moment i kursen! I övrigt ett bra upplägg med intressanta 
föreläsningar och workshops. 
 

 
Analys: 
 
Det är svårt att dra slutsatser utifrån den summativa utvärderingen eftersom så få 
av studenterna svarar. Bland de som svarade verkade dock kursen uppskattas i 
något högre grad än vid förra tillfället, vilket tyder på att 
åtgärder som vidtogs efter förra kursgivningen har fått önskad effekt. 
Då gjordes mindre ändringar i litteraturlistan för att stärka fokuset på sva- 
undervisning. 
 
Åtgärdsplan: 
 
Fler lärarledda föreläsningar behövs och därmed mer resurser till kursen. I övrigt är det inget som behöver 
åtgärdas, då studenter och de ingående lärarna är nöjda med kursens utformning och innehåll. 
 
Förslag till revidering av kursplan: 
 
Inga. 
En student hade synpunkter på att hemtentamen kunde ges mer tid, men detta resultaten av examinat-
ionen visade inte att detta bör ändras. En annan student ansåg att fler obligatoriska moment bör ingå i 
kursen, men detta får kommande lärare avgöra om det ska vara så eller inte.  
 
. 


